Quandiu, med. cor. *Quanto ta-*
po, o per fino à quando, & in-
terrogativè.

Quandoque, med. prod. *alcuna*
volta. Quando interdum fi-
gificat, *alcuna volta*. Cave
ne quando reducas filium me-
um illuc. Gen. 24.

Quandoquidem i. quoniam.

Quantociùs, pe.co. Molto preſi-
& quanto prima, ex quam, &
ociùs, interpoſita. Gen. 4.

Quan-

Quantus pro quām parvus : Ja-
cob in epist. Ecce quantus
ignis quām magnam silvam
incendit.

Quapropter. Id est, per la qual
cosa. Est conclusio major, &
sic quamobrem, sed igitur,
& ergo sunt minores conclu-
siones.

Quassatio, onis, fēm. gen. La
percussione. Psal. 105.

Quasso, as, per sbattere, & rem-
pere. Psal. 52.

Quatenus, prout. Gregor. in
Homilia, fin à quanto.

Quaternio, onis, masc. gener.
Quello, che è sopra à quattro.
Act. 12.

Quatio, is, quassi, sum, per per-
cussere, sbattere, à commo-
re. 1. Paralip. 16.

Que, pro &, ne pro an, sem-
per faciunt sonare acutè syl-
labam præcedentem, replica-
bitur in ve pro vel.

Quemadmodum, pen. cor. ad-
verb. similitudinis. Id est, in
che modo. Judith 6.

Quo, is, quivi, quitum, quire.
Per posere. Inde Nequo, is,
per non posere. 4. Reg. 1.

Quercus, cus, fēm. g. La quercia
albero, à i tronchi del quale
restò appiccato Assalone.

Queror, quereris, stus sum, per
lamentarsi, deponens est.
Eccl. 41.

Querulosus, a, um, pen. prod.
Usato à lamentarsi. In Episto-
la S. Judæ.

Quero, is, per cercare.

Queso, id est. Prego di gratia;
adverb. Versus.

Quæsumus, ex quæso tantum,
non plura requirit. Ne quæso
sit jurgium. Gen. 13.

Quætionarius, il soprastante,
alle cause criminali. Pigliaf
ancora per ministro della giu-
stitia, cioè carnefice. Sur. in
vita Sancti Andreae.

Quætionor, aris, Cercare per via
di questioni, disputare.

Quæltuarius, a, um, Quello, che
vive di quello che cerca. Hier.
ait quæltuarie filius.

Quæstus, us, ui, m. g. Il lamento.

Quæstus, us, ui, m. g. Lo acquisto,
il guadagno. 1. Thim. 1. Existi-
mandum quæstum esse à quæ-
sto, is, quæsivi, situm, per
cercare. Act. 26.

Quiddam, ne. ge. id est aliquid
modicum, qualche cosa.

Quidni, certè, vel cur non.
Veteres ni pro ne ponebant,
& ne pro non.

Quin, interrogativè, id est, cur
non, ut quin componitis
istam vecem?

Quin, id est, insuper, appresso di
questo, vel quin, id est, acque
etiam, ut Genes. 24. Bibliaz,
Quin & camelis tuis hauriam
aquam.

Quin, id est, ut non, ut nequeo
agere, quin te amem, & illud.
Esther 15. Haud dubium, quin
estet Mardochæus, ut ingre-
deretur ad Regem.

Quinium, med. prod. idest potius, & immo, idest certe, ut illud. Luc. 11. Quinimmo, beati, qui audiunt: & sunt duas partes, vel est quinimo: una pars & significat potius, idest più presto.

Quivio, onis, masc. gen. Il quinario di persone. Prologo Sophonie.

Quin potius, idest, immo potius, ma più presto, illud Nhemix 3. reddit eis hodie agrös suos, quin potius, & centesimam pecunia pro illis dare.

Quinquaginta, adjectivum indeclinabile.

Quinque de viginti. Psal. idest. Quindici Salmi.

Quinquennalis, & hoc le, pen. prod. Cosa da cinque anni, ut quinquennalis agon. 2. Machab. 4.

Quinques quadragenas accepit ait Paulus, idest, cinque volte quaranta battiture ho havuto, sed una minus, ma una battitura manco per volta, in segno di pietà loro.

Quirico, as, med. prod. Romanizzare, o parlare al popolo, o cavalcare all' usanza de' Romani.

Quippè, idest certe, vel quippe, idest, Non è maraviglia. Prolog. Isa.

Quis, vel que, recipit syllabicas adjectiones, nam ut prefatum est; quæ, ut quisque; piam,

ut quispiam, idest aliquis putas, ut in Evangelio quis putas, idest quisquam, vel quisque.

Qui præponitur, cum, dam, &c. ut quidam: cum vis, ut qui vis; cum cunque ut quibuscunque liber.

Quisnam, vel quænam, sive interrogationis, ut illud 4. Reg. 10. Quiaam estis vos? & alibi Hieronym. quænam in parte servus Dei hic habitat?

Quis putas. Matth. 18. putas est loco conjunctionis expletivæ, idest utique, Certeamente.

Quique, idest, quicunque: Ogni uno, il quale. Hymn. Primo dierum.

Quisquilibet, Sono le scorse di poteri, avanzature di herbe, tale spazzatura della casa. Græcè autem dicuntur perisema, de quo supra mentio facta est.

Quisquis, idest, Ogni huomo il quale, quis geminam: & quotquot, & quicumque habent vim relativi, & antecedatis. 1. Joan. 4.

Quo, idest, ad quid, à qual utilità, Isa. 1. dicatur: Quod mihi multitudinem victimarum vestrarum, dicit Dominus, plenus sum?

Quod pro ut, Accioche. Quod carnis actu exules, melos canamus glorie.

Quoad idest, Per fin à tanto, adverbium temporis.

Quo-

quod usque, *Per fin à tanto.* Ne
uscitur etis dilectam, quo adus-
tue ipsa velit. Cant. 2.
dōd pro sed : Qudd si non
nvenerit manus tua, &c. Le-
'it. 15.

odammodo duas partes sunt,
nde duobus accentibus sunt
egendae. Quidam tamen gra-
ant modū, tunc dicemus,
udd non est ibi compositio,
id quædam irregularis vo-
um congeries, fungens loco
nius dictionis : *in un certo
modo.* Unde Cicero : Ob vi-
tem etiam quos nuaquam
dimus, quodammodo dili-
mus.

ties, idest quot vicibus,
nante volte.

tiescumque, quo cumque,
tempore, *Ogni volta che,*
quam, idest, *ad aleno luo-*
. 4. Reg. 5.

cannis, idest, *Ogni anno,*
totandois pauperibus multa
stribuuntur.

equot, omnis gen. & in-
clip. idest, *tutti quelli,* i-
tali, quotquot habitant.